



DEN NORSKE KIRKE

Overhalla menighetsråd

Tilstede : Arnt Olav Bruun, Bjørg Himo, Bernt Harald Opdal,
Marita Furulund Grande, Robin Angelo, ,
Vara; Bente Smedplass, Ole Johannes Rønning,
Prest: Astrid Riibe Kleven Åsum
Fravær; Astrid Marie Bakken, Mona Solum Galguften, Arild Estensen.

Referat fra møte i Overhalla menighetsråd

Tid: Tirsdag 11. februar 2025 kl. 19.00

Sted: Overhalla kommunehus

Saksliste:

08/25 Godkjenning av innkalling og underskrift på referat 14.01.25.
Innkalling godkjent og referat fra forrige møte underskrevet.

09/25 Orienteringssaker

- Orientering fra presten
Astrid er i full gang med begravelser og dåp.
Påmeldingen til den kommende utdelingen av 4 og 7 års-bøker er bra.
Jobber t.o.m. uke 10. Da drar hun på praksis til Aldir, Spania, der hun skal jobbe på sjømannskirken der i en måned.
- Gjennomgang av regnskap og budsjett v/Robin.
Det endelige, avsluttede regnskapet for 2024 ble gjennomgått, der driftsresultatet viste en pluss på ca. NOK 30 000,-. Midler som da overføres til fond tilhørende Overhalla MR. Budsjett er gått igjennom tidligere og godkjent av rådet.
- Frivillige til fasteaksjonen med konfirmantene 8.april kl. 15.30 – 18.00 i kommunestyresalen. Arild og Arnt har tatt på seg oppgaven. Arnt informerte om det skal skje denne kvelden.
- Nytt medlem til redaksjon for menighetsbladet.
Robin er nytt medlem.

10/25 Årsmelding 2024

Årsmeldingen med endringer etter Astrid Marie`s utkast, ble presentert og godkjent. Bl.a. er et avsnitt om trosopplæring etter innspill fra Astrid, tatt med. Årsmeldingen ble deretter underskrevet av alle tilstede på møtet.

11/25 Frivilligfest med årsmøte

Sekretær Randi bes kopiere opp ca. 30 stk. av årsmeldingen for utdeling på årsmøtet neste onsdag, 19.02.2025, kl. 18.00. Her skal i tillegg første og siste side av regnskapet tas med samt siste versjon av årshjulet og sakliste for årsmøtet. Ellers er det meste på plass før årsmøtet.

12/25 Justering av lokal forordning for gudstjenester i Overhalla menighet

- Astrid Åsum presenterer justeringer.
Etter innspill fra kantor Przemyslaw, med bl.a. ønsker om tillegg og/eller endring av forskjellige liturgiske ledd i gudstjenesten, bes Musikk-utvalget med Przemyslaw, Bernt Harald og Robin å komme med forslag i så måte. Dog skal grunnordningen for gudstjenesten vedtatt av menighetsrådet være styrende for de endringer som gjøres. Endringer utenom dette må inn til menighetsrådet for behandling. Innkalling til møte i Musikkutvalget ventes fra Przemyslaw.

13/25 Valg av KN kontakt

Kirkens Nødhjelp ønsker å få navnet på en KN kontakt i Overhalla menighet. Dette kommer i tillegg til at Randi er KN kontakt for konfirmantundervisningen. Arild forespørres om å bli denne kontakten. I og med fravær på dette møtet, følger Arnt opp dette mot Arild.

14/25 Eventuelt

Astrid spilte inn tanker om gave til de som døper seg før sin egen konfirmasjon, da alle døpte i dag får en gave. En gave som nødvendigvis må bli noe annet enn det de som døpes som nyfødte, får. Et innspill rådet fant meget fornuftig. Astrid legger frem forslag om dette på neste møte.

Referent
Robin Angelo